
Uchwała Nr IX/98/11 
Rady Gminy Mr ągowo 

z dnia 14 września 2011r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/250/09 Rady Gminy Mrągowo z dnia 21 października 
2009r. w sprawie przystąpienia do zmiany „Zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Mrągowo w rejonie wsi Zawada, obręb Śniodowo” zatwierdzonego 
uchwałą Nr XXXII/236/01 Rady Gminy Mr ągowo z dnia 24 maja 2001r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 w związku z art. 27 ustawy z dnia  
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 
z późn. zm.),  

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 
W Uchwale Nr XXX/250/09 Rady Gminy Mrągowo z dnia 21 października 2011r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany „Zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Mrągowo w rejonie wsi Zawada, obręb Śniodowo” wprowadza się zmianę dotyczącą wprowadzenia 
funkcji zalesienia oraz zakresu załącznika graficznego.  
1.  
§1 pkt. 2 Uchwały Nr XXX/250/09 Rady Gminy Mrągowo z dnia 21 października 2009r.  
w sprawie przystąpienia do zmiany „Zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Mrągowo w rejonie wsi Zawada, obręb Śniodowo” otrzymuje  brzmienie : 
Wprowadza się w miejscu funkcji : RZ, RZ+UT,RL,ZN,ZP funkcję mieszkalną z niezbędną 
infrastrukturą usługową w tym hotelową oraz przejście z upraw tradycyjnych na uprawy 
certyfikowane ekologiczne oraz w miejscu funkcji RP,ZE,2ZS,RL funkcję zalesienia. 
2. 
Załącznik graficzny do uchwały Nr XXX/250/09 Rady Gminy Mrągowo z dnia 21 października 
2009r. przyjmuje formę jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
3. 
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXX/250/09 Rady Gminy Mrągowo z dnia 21 października 
2009r. pozostają bez zmian. 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Mrągowo. 
 
 
                          Przewodniczący Rady Gminy 
 
                         Sławomir Olender 
       




